

My Way Travel ApS

Runetoften 14B, 1. tv.

8210 Aarhus V

CVR-nummer 40 13 96 21

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. maj 2023

Lars Martin Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

My Way Travel ApS
Runetoften 14B, 1. tv.
8210 Aarhus V

Hjemstedskommune: Århus
CVR-nummer: 40 13 96 21
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Lars Martin Jørgensen

Pengeinstitut

Sparekassen Djursland

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive rejsebureau og turistvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på TDKK 361. Egenkapitalen udgør TDKK 1.163 pr. 31. december 2022.

Den negative udvikling i aktivitet i 2022 kan henvises til at virksomheden ikke længere tilbyder endagsture, hvorfor årets resultat anses for tilfredsstillende.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste/-tab	657.453	1.864
1	Personaleomkostninger	-90.712	-1.177
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-69.494	-69
	Resultat før finansielle poster	497.247	618
	Finansielle indtægter	0	0
2	Finansielle omkostninger	-34.855	-38
	Resultat før skat	462.393	580
3	Skat af årets resultat	-101.706	-128
	Årets resultat	360.687	452
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	360.687	452
	Resultatdisponering i alt	360.687	452

	2022	2021
Note	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december		
Goodwill	356.966	416
Immaterielle anlægsaktiver	356.966	416
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.833	36
Materielle anlægsaktiver	25.833	36
Anlægsaktiver i alt	382.799	452
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.494	258
Udsudte skatteaktiver	2.850	3
Andre tilgodehavender	0	161
Periodeafgrænsningsposter	543.088	164
Tilgodehavender	730.433	585
Likvide beholdninger	745.923	925
Omsætningsaktiver i alt	1.476.356	1.511
Aktiver i alt	1.859.155	1.963

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	250.000	250
	Overført resultat	913.281	553
	Egenkapital i alt	1.163.281	803
	Ansvarlige lånekapital	0	200
	Langfristede gældsforpligtelser	0	200
	Kreditinstitutter	0	29
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.174	57
	Gæld til tilknyttede virksomheder	145.550	35
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	101.750	124
	Anden gæld	33.669	328
	Periodeafgrænsningsposter	325.600	388
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.132	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	695.875	960
	Gældsforpligtelser i alt	695.875	1.160
	Passiver i alt	1.859.155	1.963
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	250	553	803
Årets resultat	0	361	361
Egenkapital ultimo	250	913	1.163

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	72.485	967
Pensioner	5.040	132
Andre omkostninger til social sikring	1.303	14
Øvrige personaleomkostninger	11.883	64
Personaleomkostninger i alt	90.712	1.177

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 0 beskæftigede (sidste år 5).

2		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	811	0
Andre finansielle omkostninger	34.044	38
Finansielle omkostninger i alt	34.855	38
3		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	101.750	124
Regulering af udskudt skat	-44	3
Skat af årets resultat i alt	101.706	128

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige selskaber i koncernen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti på TDKK 300 overfor Rejsegarantifonden.
